[image: image1.png]RS AT RER A2

青理工党发〔2017〕12号

[image: image2.png]

中共青岛理工大学委员会
关于评选2016年度校级先进集体、先进工作者
的通知

各党总支：
在校党委、行政的正确领导下，全校各部门和广大教职工全面贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，牢牢把握稳中求进的工作总基调，落实立德树人根本任务，瞄准“一流特色高水平大学”的建设目标，在认真完成好基本职能和职责工作目标任务的基础上，积极稳妥、突出重点、全力推进学校“十三五”规划和综合改革方案的落实，圆满完成了2016年各项工作任务。为总结经验，鼓励先进，充分调动全校教职工的工作积极性和创造性，经学校党委研究，决定在全校年终考核的基础上，推荐、评选2016年度校级先进集体、先进工作者。现就有关事项通知如下：

一、评选条件

（一）先进集体评选条件

校级先进集体的评选以教研室、实验室、科级部门和不设科室的处级部门为单位推荐，具体评选条件如下：

1、坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，认真学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，坚持党的基本路线，贯彻党的教育方针，与时俱进，开拓创新，积极参与学校的各项改革与实践工作，领导班子廉洁勤政，教职工有良好的精神面貌。

2、以学生为本，积极开展“教书育人、管理育人和服务育人”为主要内容的各项活动，部门教职工团结，有凝聚力，在教学、科研、管理、服务、生产等方面成绩突出。

3、坚持对教职工进行职业道德教育、爱岗敬业教育、政策法规教育、综合治理和计划生育教育，效果明显。

4、共同维护集体利益，生产经营单位经济效益好，能完成或超额完成学校下达的各项任务指标，为学校的发展作出较大地贡献。

5、有爱心和奉献精神，积极组织教职工参加扶贫济困送温暖活动，在学校的各项工作中起模范带头作用。

（二）先进工作者评选条件

校先进工作者参选人必须是2016年度学校考核优秀者，具体条件如下：

1、坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，认真学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，坚持四项基本原则，拥护并执行党的路线、方针和政策，遵纪守法。

2、专任教师（含科研人员）：有较强的事业心，在教书育人、教学、科研、技术开发等工作中取得优异成绩或优秀成果。关心同志、顾全大局、热爱集体、有爱心和奉献精神。

3、教辅人员：有较强的责任感和奉献精神，热爱集体、顾全大局、关心同志、团结协作。坚持管理育人、服务育人，爱岗敬业，工作尽职尽责，有良好的职业道德，保质、保量完成本年度的各项任务，成绩突出。

4、党务行政人员：有较强的事业心和奉献精神，关心同志，顾全大局，作风正派，办事公道，坚持原则，为政清廉。工作认真，待人热情，说话和气，服务意识强。工作中不断创新并取得优异成绩，在群众中有较高威信。

5、后勤服务及校办产业（经济实体）人员：有较强的事业心和服务意识，开拓创新，取得了较好地社会效益和经济效益，为学校增收节支作出了突出贡献。

二、名额分配及评选程序

校级先进集体及先进工作者的评选名额以教学科研、职能部门、后勤、产业为系统进行分配，先进工作者名额中，教学科研名额占60%以上。

由各党总支负责初评，并将初评结果填推荐表一份（主要事迹1000字内），请用A4纸打印并经党总支签署意见、盖章，于4月21日前报校工会，同时将电子版发到校工会邮箱gonghui@qtech.edu.cn。校工会汇总后提交校奖惩委员会审议，最后报校党委审批表彰。

三、表彰与奖励

对所评选出的校级先进集体和先进工作者，由学校给予表彰和奖励。

四、评选要求

各党总支要严格按照评选条件自下而上推荐、评选校级先进集体和先进工作者，要使评选出的先进集体和先进工作者既有先进性又有示范性。

本年度若有违反计划生育政策、社会治安综合治理规定和发生各类事故的部门、个人，在先进评选中实行一票否决。

附件：1.2016年度校级先进集体、先进工作者名额分配表

2.2016年度校级先进集体推荐表

3.2016年度校级先进工作者推荐表

中共青岛理工大学委员会

                         2017年4月7日
附件1

2016年度校级先进集体、先进工作者名额分配表

	系统
	部  门 名 称
	先进集体（个）
	先进工作者（人）

	教 学
部 门
	土木工程学院
	1
	2

	建筑学院
	1
	2

	环境与市政工程学院
	1
	2

	理学院
	1
	2

	体育部
	1
	1

	机械工程学院
	1
	1

	计算机学院
	1
	1

	外国语学院
	1
	2

	艺术学院
	1
	1

	通信与电子学院
	1
	1

	自动化工程学院
	1
	1

	商学院
	1
	1

	管理学院
	1
	1

	汽车与交通学院
	1
	1

	经贸学院
	1
	1

	人文与社会科学学院
	1
	1

	成教高职学院
	1
	1

	职  能
部  门
	教务科技、研究生
	2
	2

	机关一、离退办、琴岛学院
	2
	2

	机关二
	2
	2

	机关三
	2
	2

	后  勤
	后勤
	2
	2

	产  业
	产业
	1
	1

	合  计

	28
	33

 附件2

2016年度校级先进集体推荐表

	部门名称

	隶属单位

	负 责 人

	职务/职称

	部门人数

	主
要

事

迹

	所在党总支意见：
（盖章）

201 年  月  日
	校党委审批意见：
（盖章）

201 年 月  日

附件3

2016年度校级先进工作者推荐表

	姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	部门

	职务/职称

	主
要
事
迹

	所在党总支意见：
（盖章）
201  年   月  日
	校党委审批意见：
（盖章）
201 年  月  日

中共青岛理工大学委员会办公室               2017年4月10日印发

—6—
—7—